

حکم تنفیذ هفتمین دوره ریاست جمهوری - 12 / مرداد / 1376

بسم الله الرحمن الرحيم

امروز به برکت الطاف کریمانه ی پروردگار متعال و دعای حضرت ولی الله اعظم (روحی فداه) و شایستگی و همت ملت بزرگ ایران، يك دوره ی دیگر از دوره های مسؤولیت اجرایی کشور رسماً آغاز می شود و شخص برگزیده ی دیگری زمام قوه ی مجریه را در فضای معنوی و سیاسی سالم و آرام و آمیخته به روح همکاری و همنواختی، به دست می گیرد. خدای بزرگ را سپاس می گویم و جبهه ی ستایش و خضوع بر درگاه عظمت و قدرت الهی می سایم که در دنیای کنونی که بیشتر ملتها یا دچار درگیریهای خونین، یا سرگرم اختلافات خودخواهانه، یا در چنگ حکام دیکتاتور، یا فریفته ی اغواگری های تبلیغات و یا دنباله رو احزاب سیاسی و رؤسای دنیا طلب آند، ملت ایران با عزمی راسخ و برخاسته از ایمان، و با شور و همتی خیره کننده، يك بار دیگر رشد عقلانی و سیاسی خود را به صحنه آورد. انتخابات ریاست جمهوری در امنیت و نظم و آرامش کامل و با شکوهی کم نظیر برگزار شد. ملت ایران يك بار دیگر به وصیت جاودان امام کبیرش عمل کرد و به رغم تلاش حساب شده ی دشمنان که با ترفندهای گوناگون می خواستند صحنه ی کار و سیاست را از ملت تهی کنند و میان او با نظام انقلابی و الهی اش فاصله بیندازند، صحنه ی انتخابات را با حضور مبارک خود، سرشار از شور و شعور و اراده و انتخاب کرد.

اکنون بار دیگر مسؤولیت بزرگ ریاست جمهوری با اکثریتی قاطع بر دوش مردی روحانی و کارآزموده و انقلابی و اهل دانش و معرفت قرار یافته و یکی از تربیت شدگان حوزه ی معرفت دینی قدرت اجرایی را در کشوری به دست گرفته است که به برکت ایمان و دین باوری عمیق مردمش، پرچمدار نظام دینی و مفتخر به اجرای احکام اسلامی است. این رویکرد، همچنان که نشان اعتماد ملت ایران به روحانیت متعهد است، مژده رسان این نیز هست که در حرکت سازندگی ملت ایران - که بحمدالله سالهاست با همکاری ملت و مسؤولان برجسته آغاز گشته است - همواره توجه به ارزشهای اصیل معنوی و پایبندی به دین و اخلاق و معنویت، رکن اساسی بوده و خواهد بود.

این جانب ضمن تبریک به ملت عزیز و با معرفت به شایستگی و برجستگی دانشمند متفکر، جناب حجة الاسلام آقای حاج سید محمد خاتمی (دامت معالیه)، رأی ملت را تنفیذ و ایشان را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب می کنم. بدیهی است که تنفیذ این جانب همانند رأی ملت، تا زمانی است که ایشان به تعهد خود و صراط مستقیمی که تاکنون در پیش داشته اند - یعنی راه اسلام و احکام نورانی آن و دفاع از مستضعفان و مظلومان و ایستادگی در برابر دشمنان ستمگر و زورگو و مستکبر - پایبند باشند؛ که البته چنین خواهد بود. لازم می دانم جناب رئیس جمهور محترم و کسانی را که ان شاءالله در کنار و همکار ایشان خواهند بود، به این نکته توجه دهم که خدمت به ملت عظیم الشان ایران، افتخاری بزرگ و ابدی است. اجر الهی و اخروی و سرافرازی دنیوی و اخروی این مسؤولیت، آنگاه که با اخلاص و برای خدا باشد، با هیچ کار و تلاش و عبادتی قابل قیاس نیست. این فرصت ارزشمند را که مانند همه چیز جهان، گذرا و تمام شدنی است، مغتنم شمارند و به قدر همه ی وسع و توان خود، به این ملت عزیز و صمیمی و هوشمند خدمت کنند. حقیقت آن است که در دوره های متوالی ریاست جمهوری، دولتها خدمات بزرگ و حتی بی سابقه بی نثار کشور و ملت ایران کرده اند که پاداش آنها را جز از خدای بزرگ نمی توان انتظار داشت؛ با این حال اقشار ضعیف مردم که شامل صادق ترین و فداکارترین یاوران انقلاب در روزهای دشوار بوده اند و خواهند بود، همچنان نیازمند توجه و کار و اهتمام ویژه و طولانیند. و وظیفه ی اهم جناب عالی و همکارانتان، رسیدگی و علاج جویی برای آنان و مجاهدت در راه استقرار عدالت اجتماعی است.



ان شاء الله در این راه، دست قدرتمند کمک پروردگار به شما یاری خواهد رسانید و عواطف میلیونی آحاد مردم مؤمن و ظلم ستیز، پشتیبان صادق و صمیمی شما خواهد بود.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته - 12/05/1376 - سیّد علی خامنه ای